6 חודשי פסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה או מלהוציאו אשר לא ירוצו, אלא אם יעבור הנאשם על כל
עבירה המנויה בפקודת הסמים המסוכנים, וזאת תוך שנתיים מיום שחרורו ממאסרו.

5. קנס בסך של 3,500 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום - 1.1.24.

6. המוצגים בתיק יחולטו/יושמדו, וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' כסלו תשפ"ג, 27 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים ובאי כוחו.